報道機関各位

2023年 6月 23日

株式会社システムリサーチ

役員体制に関するお知らせ

 独立系 SIerである株式会社システムリサーチ（本社：愛知県名古屋市、代表取締役社長：平山 宏、

証券コード：3771、以下 システムリサーチ）は、本日開催の「第 43回定時株主総会」において、取締

役（監査等委員である取締役を除く。）ならびに監査等委員である取締役の選任を行い、同総会終了

後の取締役会において、以下役員体制が 6月 23日付で承認されましたのでお知らせいたします。

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏名 現役職 重任・新任の別

山田
や ま だ

 敏
とし

行
ゆき

 代表取締役会長 重任

平山
ひらやま

 宏
ひろし

 代表取締役社長 重任

梅本
うめもと

 美恵
み え

 取締役 重任

秋山
あきやま

 政
まさ

章
あき

 取締役 重任

渡邉
わたなべ

 貴
たか

文
ふみ

 取締役 重任

五十棲
い そ ず み

 一
かず

智
とも

 取締役 新任

２．監査等委員である取締役

氏名 現役職 重任・新任の別

上田
う え だ

 美代子
み よ こ

 取締役 常勤監査等委員 重任

安井
や す い

 悟
さとる

 社外取締役 監査等委員 重任

越川
こしかわ

 靖之
やすゆき

 社外取締役 監査等委員 重任

鈴木
す ず き

 仁
ひとし

 社外取締役 監査等委員 重任

鈴木
す ず き

 春美
は る み

 社外取締役 監査等委員 新任

※監査等委員である取締役 近藤 登 は、第４３回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退

任いたしました。

■組織体制（役員一覧）

  https://www.sr-net.co.jp/company/construction/

https://www.sr-net.co.jp/company/construction/

【会社概要】

会社名：株式会社システムリサーチ

所在地：名古屋市中村区岩塚本通二丁目 12番

代表者：平山 宏

設 立：1981年 3月

資本金：5億 5,015万円

URL：https://www.sr-net.co.jp/

事業内容：SIサービス業務、ソフトウエア開発業務、ソフトウエアプロダクト業務、

商品販売、その他(WEBサイト運営等)

【本リリースに関する報道お問い合わせ先】

株式会社システムリサーチ 広報室 佐藤

TEL：052-413-6820

E-mail：ma-sato@sr-net.co.jp

⚫ 本プレスリリースに記載されている会社名および団体名は、各社・各団体の登録商標または商標です。

https://www.sr-net.co.jp/
mailto:ma-sato@sr-net.co.jp